ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» августа 2021 г. № 623-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей

областных государственных учреждений, их заместителей и главных

бухгалтеров» изменение, изложив приложение № 1 «Размеры

должностных окладов руководителей областных государственных

учреждений в зависимости от масштаба управления» к Положению

об оплате труда руководителей областных государственных учреждений,

их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденному указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 августа 2021 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «17» августа 2021 г. № 623-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об оплате труда
руководителей областных

государственных учреждений,
их заместителей и главных

бухгалтеров

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

руководителей областных государственных учреждений
в зависимости от масштаба управления

Диапазон штатной численности,

единиц
Размеры должностных окладов,

рублей
до 30  23 395

31-50  25 734

51-100  27 490

101-200  29 828

201-300  31 583

301-400  32 811

401-500  35 092

501-700  36 566

701-800  41 818

801 и более  54 393

___________________».